
                                         

                                                                                                             
Република Србија                                                                                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:  06-134/2017-01 

Датум: 28.06.2017. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32. став 1. тачка 3 и 13. Закона о локалној самоупрви ("Сл. гласник РС", 

бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. закон), члана 7. и чланова од 11. до 18. Закона о 

финансирању локалне самоуправе (Сл. гласник РС“бр. 62/2006, 47/2011, 93/2012,99/2013– 

усклађени дин. изн., 125/2014- усклађени дин. изн., 95/2015- усклађени дин. изн., 83/2016, 91/2016- 

усклађени дин. изн. И 104/2016- др. закон), члана 25. Закона о буџетском систему („Сл. гласник 

РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015- др. закон, 103/2015 и 99/2016) и члана 28. став 1 тачка 13. Статута општине 

црна Трава („Службени гласник града Лесковца бр.17/12),  

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 28.06.2017. године донела је 
 

О Д Л У К У 

 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЛОКАЛНИМ КОМУНАЛНИМ ТАКСАМА 

 

 У Одлуци о локалним комуналним таксама број: 06-292/2015-01 од 16.12.2015. године 

(„Службени гласник града Лесковца“, број 30/15), са Изменама и допунама, број 06-354/2016-01 од 

13.12.2016. године („Службени гласник града Лесковца“, број 52/2016),  врши се следећа измена и 

допуна: 

 

Члан 1. 

 

 У тарифном броју 4 – након алинеје 7. додаје се алинеја 8. која гласи: 

 

 - За коришћење простора за постављање бандере и постављање на јавним површинама 

бандера и самостојећих ормара са опремом за комуналне инсталације (за електрични стуб високог 

и ниског напона, струјомери, трафо-станице, телефонски стуб, изводно-разводни ормарић и сл,.) - 

300,00 динара по комаду месечно. 

 

Члан 2. 

 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

                       ПРЕДСЕДНИК                                                                                       

                                                                                                                       Јоца Митић 

          _____________________ 


